Project
00010 - Nieuwbouw 54 woningen
Velserweide
Projectadres
Hofgeesterweg,
Velserbroek
Omvat
Verkooptekeningen

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 30 VK.C.100.30
N
W O
Z
Eerste verdieping Vliering DakaanzichtBegane grond

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 31 VK.C.100.31
N
W O
Z
Eerste verdieping Vliering DakaanzichtBegane grond

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 32 VK.C.100.32
N
W O
Z
Eerste verdieping Vliering DakaanzichtBegane grond

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 33 VK.100.33
C 1.1 Meterkast
C 1.2 Hal
C 1.3 Toilet
C 1.4 Keuken

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 34 VK.100.34
N
W O
Z
Begane grond

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 35 VK.100.35
Eerste verdieping Vliering DakaanzichtBegane grond
N
W O
Z

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 36 VK.100.36
Eerste verdieping Vliering DakaanzichtBegane grond
N
W O
Z

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 37 VK.100.37
Eerste verdieping Vliering DakaanzichtBegane grond
N
W O
Z

Datum
Velserweide Hofgeesterweg
Project
Onderwerp
Projectnummer
00010
Schaal
1:50
wijzigingFormaat
A2
Tekeningnr:
12.04.24
Het auteursrecht wordt voorbehouden overeenkomstig de wet CAD tekeningen; geen handmatige wijzigingen toegestaan.
Niets uit deze tekening mag overgenomen worden zonder toestemming van onze opdrachtgever en/of ons bureau.
Verkooptekening bwnr 38 VK.100.38
N
W O
Z
Vliering DakaanzichtBegane grond Eerste verdieping